

Jeudi 05/06

Les Poissons



Anneaux de calmar à la romaine ⁽²⁾
400 g (1 kg = 9,73 €)
Pâte à beignet croustillante



Moins Cher!

-29% 5.49

3.89



Filets de limande du Nord panés MSC ⁽²⁾
700 g (1 kg = 8,56 €)



OFFRE FLASH

5.99



Filet de lieu noir MSC ⁽³⁾

500 g (1 kg = 11,98 €)



OFFRE FLASH

5.99



10 panés au colin d'Alaska ⁽³⁾

1 kg



OFFRE FLASH

5.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S23/2025

⁽²⁾ Transformé en ⁽³⁾ Pêché en
FRANCE ATLANTIQUE NORD-EST

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits